EDITAL n.º 003/2024- PROCESSO SELETIVO PARA OCUPAÇÃO DAS VAGAS DE CURSOS DE
LÍNGUA INGLESA

A Coordenadoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da UFRRJ (CORIN – UFRRJ), no uso de
suas atribuições legais e por intermédio do Núcleo Gestor do ISF na UFRRJ, torna público resultado do
Edital n.º 03/2024- tendo como objetivo à seleção à ocupação de vagas de cursos de Língua Inglesa
ofertados pela Rede Andifes Idiomas sem Fronteira no âmbito da UFRRJ

Produção oral: interações
acadêmicas: Turma 1 às

Qua-Sex 13h às 15h

Produção oral: interações
acadêmicas: Turma 2 às

Ter-Qui 13h às 15h

Estratégias de leitura em
língua inglesa: Turma 1

às Seg 13h às 17h

20240000085 20210007307 20231006992
20240018849 20230039596 20220020320
20200045378 20200036261 20220004096
20230042063 20230024557 20210035885
20240005116 20240036168 20200034721
20240032599 20240037049 20200065657
20240021049 20220007552 20230024717
20240005466 20241003395 20230006183
2020013712 20210013823 20210017770

20240011104 20240039016 20210026483
20240010680 20220035477 20240016880
20240009750 20210003264 20190043918
20240099652 20230019459 20240010377

1752478 20240035527 20230033476
20240009901 20240022636 20230033037
20240017761 20190034614 20190072965
20240009607 20200065352 20230027352
20240011178 20230008320 20240005072
20240019630 20230037573 20241004534
20220009010 20200065352 20241004006

Inscrições indeferidas

20220033991 20230040532 20200062430
20240021085 2017010470

Estratégias de leitura em
língua inglesa: Turma 2 às

Ter-Qui 15h às 17h

Estratégias de leitura em
língua inglesa: Turma 3 às

Qua-Sex 15h às 17h

20240015417 20241005040
20190059328 20240005170
20240022903 20240005279
20230046376 20240004899
20240013969 20240030843
20220004603 20240016684
20240017180 20240002473
20231007514 20240016764
20200074656 20240018230
20241003457 20242001644
20230010391 20220023627
20230023818 20241005157

1269061 20240005134
20240006347 20211010100
20240011060 20230016528
20231002643 20200043435
20230016537 20230043730
20231003159 20240010690
20230000770 20241000580
20190055884 20230028912

Inscrições indeferidas

20230040532 20240021085
20220022951 20220022951
20230039101 20230027700
20230014603 20230012609

  20230031275
  20220030864

Prof. Julia Hauck Tiburski

Coordenadora Geral do Núcleo Gestor da Rede ISF na UFRRJ

		2024-04-11T15:13:22-0300